MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA DE FUNGOS, ALGAS E PLANTAS

PORTARIA Nº 3/2025/PPGFAP, DE 25 DE MARÇO DE 2025

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA DE FUNGOS,

ALGAS E PLANTAS, no uso de suas atribuições, estabelecidas no Regimento Interno do Programa

e em conformidade com a resolução N° 154/CUn/21,

RESOLVE:

DESIGNAR os Professores Pedro Fiaschi, Paulo Tamaso Mioto e Juliana de Paula-Souza

para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Seleção responsável pelo Edital

Nº 01/PPGFAP/2025, referente ao processo de seleção e admissão de estudantes de Mestrado

no Programa de Pós-Graduação em Biologia de Fungos, Algas e Plantas.

ANA CLAUDIA RODRIGUES

		2025-03-25T15:59:31-0300